qua-

(63) والله اعلم addit Leydensis.

(64) لم يقلد احدا pp. *neminem [sibi] praefecerat*. Secuti sumus in hac explicatione Reiskium ad Abulf. l. l. ubi eadem verba de Thabarita occurrunt.

(65) Legitur hujus viri vita apud Ibn Khalic. n. 737. in Cod. P. T. III. p. 21 sq. in Leyd. M. T. II. p. 436 sq. in Leyd. altero p. 12 sqq. Nomen plerisque in locis male exaratur المعافا. Cognomen *Therara*, teste Ibn Khalicano, ab aliis طرارا, ab aliis طرارة scribitur. Vocatur quoque الطبري, quod sectam Thabaritae secutus sit; uti complures fecerunt. Ipsum tamen Thabaritam A. 310 (Chr. 922) defunctum, audire vix potuit Moafa natus A. 303 (Chr. 915--6) vel 305 (Chr. 917--8). Manifestus ergo est error Herbelotii, qui v. *Moafa* ab eo Thabaritam interrogatum dicit, an jure Khalifatus ad Abdollam Môtazi filium pertineret. Hic enim post unius diei imperium occisus est A. 296 (Chr. 908--9). Cf. supra n. 41.

(66) Abou Ishak Ibrahim ibn Ali Asschirazi Al Firouzabadi natus est A. 393 (Chr. 1005--6), obiit A. 476 (Chr. 1083--4). Cf. Abulf. A. M. T. III. p. 247 sq. Reisk. not. hist. 180, 190, 193--196. Occurrit vita ejus in Ind. Ibn Khalic. n. 5. ubi vid. Doct. B. F. Tydeman et Herbelotii loca ab eo laud., quibus adde v. *Thabakat Alfokaha*. In Cod. Palm. et Leyd. M. ejus vita legitur T. I. p. 5 sq.

quadam (Carminum) collectione versus vidi sequentes, qui ad ipsum auctorem referebantur:

Cum premor difficultatibus, ne uterinus quidem frater resciscit; cum vero meae mihi res sufficiunt, amicus quoque non eget.

Repositorium mihi servat quo dignitatem meam sustineam (67), et socium id a me flagitantem adjuvem.

Nam etsi liberaliter me aliis obtuli (68), tamen facilem ad divitias viam inveni (69).

Natus est anno 224 (Chr. 838—9) Amoli in Thabarestana, obiitque die Sabbathi ad vesperam vergente, et proximo die Lunae domi suae sepultus est, sexto (alii: tertio) et vigesimo die Schawali A. 310 (Chr. 922—3) Bagdadi. Misereatur illius Deus O. M. In Aegypto vidi apud Kerrafah Assogra (sive parvo sepulcreto) (70), in montis Mokattemi radicibus, tumulum, quem honoris causa invisere solent. Ad hujus autem sepulcri caput lapidem conspexi, cui inscriptum erat: Hic est tumulus Ibn Djeriri Thabaritae: quem homines falso autumant esse Chronici auctorem. Hunc enim Bagdadi sepultum esse, verum est, ibique loci diem obiisse supremum asserit etiam Ibn Younos in

Ae-

(67) ماء وجيبي. Aqua faciei meae. Hac in phrasi reddenda significationem adoptavimus, supra (n. 51) illustratam. Et hujus enim et illius loci eadem ratio esse videbatur.